
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 337 878,12 282 150,80 620 028,92 

 01095  Pozostała działalność 337 878,12 282 150,80 620 028,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971,80 811,52 1 783,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 653,26 4 720,85 10 374,11 
  4430 Różne opłaty i składki 331 253,06 276 618,43 607 871,49 

750   Administracja publiczna 187 000,00 0,00 187 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 100,00 8 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -100,00 5 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 28 000,00 5 500,00 33 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 500,00 33 500,00 
 75095  Pozostała działalność 145 000,00 -5 500,00 139 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -5 500,00 139 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

31 062,00 39 600,00 70 662,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 30 638,00 39 600,00 70 238,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 39 300,00 39 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,04 2 298,84 2 604,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 43,62 301,83 345,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 780,34 10 919,66 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 421,00 -8 375,53 10 045,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 457,00 -9 457,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 -125,30 204,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 37,50 37,50 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 0,00 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00 80,00 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80,00 -80,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 17 101,31 -1 413,83 15 687,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 101,31 -1 413,83 15 687,48 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

16 346,67 -1 403,28 14 943,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 754,64 -10,55 744,09 
Razem: 573 041,43 320 336,97 893 378,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 101,00 2 024,00 10 125,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 451,00 1 224,00 4 675,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 451,00 1 224,00 4 675,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 650,00 800,00 5 450,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 650,00 800,00 5 450,00 

855   Rodzina 3 574,00 -889,00 2 685,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 574,00 -889,00 2 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 574,00 -889,00 2 685,00 

Razem: 11 675,00 1 135,00 12 810,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 602 030,21 155,92 602 186,13 

 80101  Szkoły podstawowe 458 122,96 -1 345,95 456 777,01 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 517,00 -1 125,85 21 391,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 850,00 -192,52 281 657,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 785,00 -27,58 38 757,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 970,96 1 000,00 114 970,96 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 124 806,80 1 345,95 126 152,75 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 503,00 1 125,85 5 628,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 770,00 192,52 105 962,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 533,80 27,58 14 561,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 100,45 155,92 19 256,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,48 -27,23 5 309,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 763,97 183,15 13 947,12 

Razem: 602 030,21 155,92 602 186,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 928,15 54,45 4 982,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 928,15 54,45 4 982,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 928,15 54,45 4 982,60 
Razem: 4 928,15 54,45 4 982,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 885,67 152,46 6 038,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 885,67 152,46 6 038,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 361,37 54,45 1 415,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 524,30 98,01 4 622,31 

Razem: 5 885,67 152,46 6 038,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E94919-E2A7-44FD-BC4E-5A2DD12BA52B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


